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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 11 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno
18.02.2017 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 1:48.66 Radovan SILJEVSKI SRB Herceg Novi 2011
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 1:59.77 Nikola TRAJKOVIĆ SRB Herceg Novi 2009
Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađi/and younger

1. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 1:56.95 613
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Boris MILEV 02 Olympia - Sofia 2:00.76 557
3. Jaka PUŠNIK 03 Olimpija, LJU 2:03.69 518
4. Matija PERKO 02 Olimpija, LJU 2:04.43 509
5. Ersin GEC 02 Primorac, KO 2:06.50 484
6. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 2:10.30 443
7. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 2:12.07 425
8. Đivo DAMIĆ 02 Jug, DU 2:12.58 421
9. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 2:14.16 406

10. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 2:15.95 390
11. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 2:17.06 381
12. Dalvi ELEZI 03 Ventus Academy, DU 2:18.19 371
13. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 2:18.40 370
14. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA, TI 2:18.74 367
15. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 2:18.89 366
16. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 2:18.96 365
17. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 2:20.80 351
18. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 2:21.57 345
19. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 2:24.13 327
20. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 2:24.90 322
21. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 2:29.44 294
22. Timon RAJIĆ 05 Olimpija, LJU 2:30.00 290
23. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 2:31.80 280
24. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 2:32.01 279
25. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 2:42.70 227
26. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 2:43.84 223
27. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 2:45.14 217
28. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 2:48.74 204
29. Elton SULKUQI 05 Ventus Academy, DU 2:49.01 203
30. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 2:50.04 199
31. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 3:02.35 161
32. Xhorxho MUKA 05 Ventus Academy, DU 3:06.41 151
33. Medon TOPANICA 03 Ilirida, FK 3:06.72 150
34. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 3:06.81 150
35. Vujadin ČEJOVIĆ 03 Stari Grad, BU 3:15.82 130
36. Endrit LLAPASHTICA 03 Ilirida, FK 3:16.81 128
37. Deni MUSTAFARAJ 08 Ventus Academy, DU 3:18.56 125

DSQ Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNF Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free

Otvoreno

1. Ilijan MALČIĆ 96 22.april, BL 1:52.05 697
2. Máté WINKLER 95 Hód Úszó Se 1:54.35 656
3. Boško RADULOVIĆ 96 Vojvodina, NS 1:55.18 642
4. Andrija PETKOVIĆ 01 S.Nikola, NI 1:56.15 626
5. Ado GARGOVIĆ 98 Budva VK, BU 1:56.90 614
6. Michel BRASSARD 02 Jug, DU 1:56.95 613

*** Rekord Mimoza kup ***

7. Damjan ILIĆ 99 Nis 2005, NI 2:00.00 567
8. Richárd MIKSI 98 Hód Úszó Se 2:00.05 567
9. Spiro GOGA 01 Teuta, DU 2:00.71 557

10. Boris MILEV 02 Olympia - Sofia 2:00.76 557
11. Binald MAHMUTI 99 KS Tirana, TI 2:00.85 555
12. Aleksander NGRESI 00 Teuta, DU 2:01.07 552
13. Frenc BERDAKU 00 Teuta, DU 2:01.53 546
14. Jaka PUŠNIK 03 Olimpija, LJU 2:03.69 518
15. Đivo MATOVIĆ 00 Jug, DU 2:03.74 517
16. Matija PERKO 02 Olimpija, LJU 2:04.43 509
17. Dren UKIMERAJ 01 Zenit A., PR 2:05.37 497
18. Luka MIRNIĆ 01 Olymp, BL 2:06.20 488
19. Ersin GEC 02 Primorac, KO 2:06.50 484
20. Žan POGAČNIK 00 Olimpija, LJU 2:06.80 481
21. Dion KADRIU 01 Step, PR 2:07.06 478
22. Nikola ŠUKA 00 Budva VK, BU 2:08.11 466
23. Hamza FAZLIĆ 02 Sport Time, SA 2:10.30 443
24. Dino KLJAKO 00 Velež, MO 2:10.53 441
25. Roni MUJALI 00 Teuta, DU 2:11.48 431
26. Boško BISMILJAK 01 Budva VK, BU 2:12.06 426
27. Vasilije ANDRIĆ 03 Jadran, HN 2:12.07 425
28. Đivo DAMIĆ 02 Jug, DU 2:12.58 421
29. Marko KREMENOVIĆ 01 Olymp, BL 2:12.99 417
30. Endri LUMI 00 KS Tirana, TI 2:13.21 415
31. Ivan GRCIĆ 02 Olymp, BL 2:14.16 406
32. Junus FUGA 03 Te Stela SA, TI 2:15.95 390
33. Stiven XHUFI 02 KS Tirana, TI 2:17.06 381
34. Dalvi ELEZI 03 Ventus Academy, DU 2:18.19 371
35. Robert DJUKIĆ 04 Olimpija, LJU 2:18.40 370
36. Hubert CURCIA 04 Te Stela SA, TI 2:18.74 367
37. Ognjen VUČANOVIĆ 02 Olymp, BL 2:18.89 366
38. Tarik GUŠIĆ 03 Sport Time, SA 2:18.96 365
39. David VUČIĆ 04 Olymp, BL 2:20.80 351
40. Luka SIMIĆ 01 Olymp, BL 2:21.18 348
41. Biorn HOXHA 02 KS Tirana, TI 2:21.57 345
42. Antonije KANDIĆ 02 Jadran, HN 2:24.13 327
43. Laert SELIMI 04 KS Tirana, TI 2:24.90 322
44. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 2:27.13 308
45. Mateja TRAMOŠLJIKA 02 Olymp, BL 2:29.44 294
46. Timon RAJIĆ 05 Olimpija, LJU 2:30.00 290
47. Asad BULJEVIĆ 00 Velež, MO 2:31.39 282
48. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 2:31.80 280
49. Danin ABDIČEVIĆ 05 Sport Time, SA 2:32.01 279
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International Swimming Meeting
XXII "Montenegro Mimosa Cup" 2017

XIII Open Montenegrin Championship 2017
18./19.02.2017. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

50. Barjon KADI 01 KS Tirana, TI 2:32.82 274
51. Marko RAKITA 01 Stari Grad, BU 2:38.83 244
52. Faruk TAHIROVIĆ 06 Sport Time, SA 2:42.70 227
53. Faris KADUŠIĆ 04 Sport Time, SA 2:43.84 223
54. Luka MAROVIĆ 03 Stari Grad, BU 2:45.14 217
55. Zemir MAŠALA 02 Sport Time, SA 2:48.74 204
56. Elton SULKUQI 05 Ventus Academy, DU 2:49.01 203
57. Aleksander MUKA 05 Ventus Academy, DU 2:50.04 199
58. Ognjen BAJKOVIĆ 04 Stari Grad, BU 3:02.35 161
59. Xhorxho MUKA 05 Ventus Academy, DU 3:06.41 151
60. Medon TOPANICA 03 Ilirida, FK 3:06.72 150
61. Luka KUNJIĆ 04 Stari Grad, BU 3:06.81 150
62. Vujadin ČEJOVIĆ 03 Stari Grad, BU 3:15.82 130
63. Endrit LLAPASHTICA 03 Ilirida, FK 3:16.81 128
64. Deni MUSTAFARAJ 08 Ventus Academy, DU 3:18.56 125

DSQ Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU
44 - SW 4.4 Diskvalifikuje se svaki plivač koji je startovao pre no što je dat startni znak

DNF Jovan VUKOJE 05 Leotar, TR
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